
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Le Conseil d’Administration du Centre Communal d’Action Sociale, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L. 2121-21 et L.2121-23, 



 

 
Vu le Code de l’Action Sociale et des Familles et notamment les articles L. 123-6, L. 123-10 à L. 123-12, 
 
Le Vice-Président informe les administrateurs que le débat d’orientations budgétaires (DOB) a pour 
but, avant examen et vote du budget primitif, d’évoquer le contexte dans lequel le budget se construit 
ainsi que les priorités qui se dégageront en matière d’actions et donc de moyens financiers. 
 
Il expose également, l’obligation faite aux communes de plus de 10 000 habitants de produire un 
rapport d’orientations budgétaires (ROB) 
Ainsi, les grandes orientations 2023 sont développées dans le rapport joint en annexe (ROB). 
 
Le Conseil d’Administration du centre Communal d’Action Sociale, après en avoir délibéré : 
 
PREND ACTE, de la tenue du débat d'orientations budgétaires (DOB) pour l'exercice 2023 lors de la 
séance du conseil d’administration du 09 février 2023.  
 
AUTORISE, Monsieur le Président du CCAS à signer tout acte et à prendre toute décision nécessaire à 
l'application de la présente délibération. 
 
La présente délibération peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication et de sa transmission au 
représentant de l’Etat dans le Département. 
  

 

Profil des candidats pré inscrits  

Total : 24 personnes  

 

Genre 

 Hommes : 6 

 Femmes : 18 

  

 

 

 

 

 

 

25%

75%

GENRE

hommes femmes



 

 

 

Age     

 60/65 : 2 

 65/70 : 2 

 70/75 : 3 

 75/80 : 7 

 80 et + : 10 

 

 

 

Provenance 

 FV : 15 

 Pays de Gex : 4 

 Genève : 1 

 France : 4 

 

 

 

Motif                  

 Logement actuel inadapté : 14 

 Isolement : 4 

 Rapprochement familial : 6 

 

8%
8%

13%

29%

42%

AGES

60/65 66/70 71/75 76/80 81 ET +

62%
17%

4% 17%

PROVENANCE

FV PDG GENEVE France

58%17%

25%

MOTIF

LOGT INADAPTE
ISOLEMENT
RAPPROCHEMENT FAM


